1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«14» июня 2018 г.                                                                                      № 82 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

            В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая

2017 г., регистрационный № 46917)

приказываю:

            присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

всероссийской категории»

Республика Дагестан

Легкая атлетика

КУРБАНОВ Назим Альбертович

Республика Татарстан

Танцевальный спорт

САВИНОВ Николай Николаевич

Удмуртская Республика

Спорт сверхлегкой авиации

ШАРИПОВА Елена Владимировна

ШКУРИКОВА Галина Ивановна

Художественная гимнастика

ДЕДЮХИНА Мария Александровна

Краснодарский край

2

Конькобежный спорт

ПЫЛАЕВА Марина Леонидовна

Парашютный спорт

СЫРЧИН Анатолий Константинович

Танцевальный спорт

БАБАДЖАНОВ Артур Николаевич

Красноярский край

Конькобежный спорт

МОХОВ Иван Васильевич

Лыжные гонки

КРАСНОВ Алексей Викторович

Пермский край

Художественная гимнастика

СОЛДАТКИНА Людмила Николаевна

Хабаровский край

Спортивная акробатика

ОЖИГАНОВА Ольга Сергеевна

Владимирская область

Легкая атлетика

НОВИКОВ Владимир Васильевич

ЧЕТВЕРГОВА Валентина Васильевна

Волгоградская область

Танцевальный спорт

ШЕЛОМИЦКИЙ Анатолий Владимирович

Ивановская область

Легкая атлетика

МЕДРЕЕВ Игорь Викторович

Иркутская область

Боулинг

ШИНКОРЕНКО Надежда Игоревна

3

Калужская область

Парашютный спорт

МАТЮХИН Василий Петрович

Ленинградская область

Бадминтон

РУССКИХ Владимир Павлович

Дзюдо

БОБРОВ Сергей Александрович

Липецкая область

Восточное боевое единоборство

ОСАДЧИЙ Вадим Анатольевич

Танцевальный спорт

УЗИКОВА Фарида Фикрет Кызы

Московская область

Плавание

ЮЛУСОВА Наталья Владимировна

Подводный спорт

КУЛИК Евгений Викторович

Футбол

ЕВСТИГНЕЕВ Александр Васильевич

САВКИН Александр Павлович

УЛЬЯНОВСКАЯ Надежда Авксентьевна

Мурманская область

Конькобежный спорт

ЗЫКИН Сергей Геннадьевич

ЗЫКИНА Виолетта Эдуардовна

ЗЫКИНА Наталья Владимировна

ПРЯДКО Елена Геннадьевна

Лыжные гонки

КАПКО Константин Аркадьевич

4

Нижегородская область

Конькобежный спорт

АРТЮШЕНКО Ирина Викторовна

ДЕДОВ Александр Валерьевич

ИВАНОВА Елена Витальевна

КУЗИНА Елена Михайловна

ПУШКИН Александр Васильевич

РЫБАК Михаил Анатольевич

ЧЕРНОВ Владимир Николаевич

Хоккей

ЗАЙЦЕВ Алексей Анатольевич

КОМАРОВ Павел Владимирович

СТРЕЛЬЦОВ Евгений Валентинович

ТАРАСОВ Денис Сергеевич

Омская область

Бадминтон

БАДАМШИН Михаил Олегович

КРАСНОВА Елена Олеговна

Спортивная аэробика

ЛУЗГИНА Гелена Геннадьевна

Фигурное катание на коньках

ЕРШОВА Светлана Владимировна

Пензенская область

Бильярдный спорт

ЯСИНЕЦКИЙ Игорь Владимирович

Ростовская область

Рыболовный спорт

СЕЛЕЗНЕВ Алексей Юрьевич

Чир спорт

РЮМИНА Ольга Александровна

Самарская область

Художественная гимнастика

ВОЛЧКОВА Анна Александровна

ЛИТВИНОВА Елена Николаевна

РИМША Елена Викторовна

5

Свердловская область

Баскетбол

САПОВА Полина Федоровна

Настольный теннис

ЗАВЕДЕЕВА Ольга Александровна

Томская область

Тяжелая атлетика

КОЗЕМОВ Альберт Викторович

Челябинская область

Дзюдо

ЛАКТИОНОВ Алексей Иванович

Кикбоксинг

АБДУЛЛАЕВ Рагиб Наиб оглы

Плавание

ОСИПОВА Ольга Анатольевна

Ярославская область

Лыжные гонки

КУЛИКОВ Николай Александрович

ЯКОВЛЕВА Наталья Сергеевна

Хоккей на траве

БАБАШКИН Григорий Германович

Ханты-Мансийский автономный округ

Лыжные гонки

ПЬЯНКОВ Виктор Николаевич

город Москва

Баскетбол

БЕЛОКОНЕВ Алексей Олегович

СМОЛЯКОВА Мария Анатольевна

Современное пятиборье

6

СОЛОДИЛОВ Николай Евгеньевич

Спортивная гимнастика

КРЮКОВ Юрий Евгеньевич

ОЛЕННИКОВ Владимир Андреевич

Футбол

ЗУЕВ Дмитрий Юрьевич

МОНАХОВ Алексей Юльевич

город Санкт-Петербург

Танцевальный спорт

ГАВРИЛОВА Светлана Владимировна

МОСКАЛЕВА Ольга Алексеевна

Республика Крым

Дзюдо

РЫБАЛЬЧЕНКО Владимир Сергеевич

Министр П. А. Колобков